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ProgrammaProgrammaProgramma
8.00 - 8.30: Registrazione partecipanti8.00 - 8.30: Registrazione partecipanti8.00 - 8.30: Registrazione partecipanti

8.30 – 8.45: Saluti istituzionali8.30 – 8.45: Saluti istituzionali8.30 – 8.45: Saluti istituzionali
8.45 – 9.00: Presentazione del corso: Dr. Vito Pietro MAGLI8.45 – 9.00: Presentazione del corso: Dr. Vito Pietro MAGLI8.45 – 9.00: Presentazione del corso: Dr. Vito Pietro MAGLI

9.00 – 10.00: SORVEGLIANZA E CONTROLLO DELLE MTA:9.00 – 10.00: SORVEGLIANZA E CONTROLLO DELLE MTA:9.00 – 10.00: SORVEGLIANZA E CONTROLLO DELLE MTA:   
IL RUOLO DELL’INDAGINE EPIDEMIOLOGICAIL RUOLO DELL’INDAGINE EPIDEMIOLOGICAIL RUOLO DELL’INDAGINE EPIDEMIOLOGICA   

   Dr.ssa Federica TORO – Dirigente Medico SISP ASL BrindisiDr.ssa Federica TORO – Dirigente Medico SISP ASL BrindisiDr.ssa Federica TORO – Dirigente Medico SISP ASL Brindisi
10.00 – 11.00: L’ATTIVITA’ DEL GRUPPO DI LAVORO MTA IN ASL BRINDISI. REPORT 2018-202410.00 – 11.00: L’ATTIVITA’ DEL GRUPPO DI LAVORO MTA IN ASL BRINDISI. REPORT 2018-202410.00 – 11.00: L’ATTIVITA’ DEL GRUPPO DI LAVORO MTA IN ASL BRINDISI. REPORT 2018-2024   

   Dr.ssa Federica RAUSA – Veterinario Specialista U.O.S.D. Sicurezza alimentare eDr.ssa Federica RAUSA – Veterinario Specialista U.O.S.D. Sicurezza alimentare eDr.ssa Federica RAUSA – Veterinario Specialista U.O.S.D. Sicurezza alimentare e   
   Antibiotico resistenza ASL BrindisiAntibiotico resistenza ASL BrindisiAntibiotico resistenza ASL Brindisi

11.00 – 11.30: Coffee break11.00 – 11.30: Coffee break11.00 – 11.30: Coffee break

11.30 – 12.30: I FUNGHI CHE CAUSANO INTOSSICAZIONI. ANALISI DEI DATI PROVENIENTI11.30 – 12.30: I FUNGHI CHE CAUSANO INTOSSICAZIONI. ANALISI DEI DATI PROVENIENTI11.30 – 12.30: I FUNGHI CHE CAUSANO INTOSSICAZIONI. ANALISI DEI DATI PROVENIENTI   
DAL CENTRO DI CONTROLLO MICOLOGICO DELL’ASL BRINDISIDAL CENTRO DI CONTROLLO MICOLOGICO DELL’ASL BRINDISIDAL CENTRO DI CONTROLLO MICOLOGICO DELL’ASL BRINDISI

   Dr. Antonio TURSI – Tecnico coordinatore dell’Area Sicurezza alimentare ASL BrindisiDr. Antonio TURSI – Tecnico coordinatore dell’Area Sicurezza alimentare ASL BrindisiDr. Antonio TURSI – Tecnico coordinatore dell’Area Sicurezza alimentare ASL Brindisi
12.30 – 14.00: GESTIONE PRATICA DELLE MTA: L’ESPERIENZA IN ASL BRINDISI12.30 – 14.00: GESTIONE PRATICA DELLE MTA: L’ESPERIENZA IN ASL BRINDISI12.30 – 14.00: GESTIONE PRATICA DELLE MTA: L’ESPERIENZA IN ASL BRINDISI

   Dr. Vito Pietro MAGLI – Dirigente Veterinario ResponsabileDr. Vito Pietro MAGLI – Dirigente Veterinario ResponsabileDr. Vito Pietro MAGLI – Dirigente Veterinario Responsabile vicario vicario vicario U.O.S.D. U.O.S.D. U.O.S.D.   
   Sicurezza alimentare e Antibiotico resistenza ASL BrindisiSicurezza alimentare e Antibiotico resistenza ASL BrindisiSicurezza alimentare e Antibiotico resistenza ASL Brindisi

14.00 – 14.30: Compilazione e valutazione questionario ECM.14.00 – 14.30: Compilazione e valutazione questionario ECM.14.00 – 14.30: Compilazione e valutazione questionario ECM.

UOSD FORMAZIONE AZIENDALE ED UNIVERSITARIA, QUALITÀ
SEDI: VIA NAPOLI, 8 ; PIAZZA A. DI SUMMA — POLO UNIVERSITARIO — 72100 BRINDISI

 E-MAIL: FORMAZIONE@ASL.BRINDISI.IT     PEC: PROTOCOLLO.ASL.BRINDISI@PEC.RUPAR.PUGLIA.IT

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
Dott.ssa Federica Rausa
federica.rausa@asl.brindisi.it ISCRIZIONE PARTECIPANTI 
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RESPONSABILE SCIENTIFICORESPONSABILE SCIENTIFICORESPONSABILE SCIENTIFICO

Dr. Vito Pietro MagliDr. Vito Pietro MagliDr. Vito Pietro Magli
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https://formazione.asl.brindisi.it/corsi/2025-sorveglianza-mta

